



Warszawa, dnia 13-07-2023

Zn. spr.: DZ.270.82.2023

## Wykonawcy zainteresowani udziałem w postępowaniu

*Dotyczy: postępowania na Organizację konferencji podsumowującej projekty małej retencji i przeciwdziałania erozji wodnej prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego w związku z art. 359 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) – zwanej dalej ustawą Pzp.*

W związku z wpływieniem pytań do treści specyfikacji warunków zamówienia Centrum Koordynacji Projektów Środowiskowych zwane dalej „Zamawiającym”, działając na podstawie art. 135 ustawy Pzp, poniżej przedstawia treść pytań i udziela następujących odpowiedzi oraz dokonuje modyfikacji treści specyfikacji warunków zamówienia:

**Pytanie 1:** Patronat medialny: czy dopuszczają Państwo rozwiązanie, że patronat będzie udzielony przez radio internetowe lub telewizję internetową?

**Odpowiedź:** tak, Zamawiający dopuszcza rozwiązanie, że patronat będzie udzielony przez radio internetowe lub telewizję internetową.

**Pytanie 2:** Patronat medialny: czy dopuszczają Państwo rozwiązanie, że patronat będzie udzielony przez radio lub telewizję tradycyjną, ale informacje/ publikacje medialne związane z konferencją będą zamieszczone tylko na stronie internetowej danego radia / tv?

**Odpowiedź:** Zamawiający wyjaśnia, że w ramach patronatu medialnego min. 1 informacja musi zostać umieszczona na antenie tv lub radia, natomiast druga może zostać umieszczona na stronie internetowej.

**Pytanie 3:** Zapewnienie szatni: Czy możliwe jest zapewnienie w ramach usługi szatniarskiej wieszaków samoobsługowych ustawionych w sali bądź przed salą, oraz niezależnie od tego zapewnienie miejsca na przechowywanie bagażu?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na szatnie samoobsługową. Wykonawca ma zapewnić min. 1 osobę, która będzie odpowiedzialna za pozostawione rzeczy.



**Pytanie 4:** czy możliwe jest zrezygnowanie z wymogu OPZ: "szerokość ekranu projekcyjnego powinna stanowić od około 1/2 do 1/3 odległości od miejsca, w którym będzie ostatni rząd uczestników konferencji" jeśli w zamian na sali zapewnimy dodatkowe TV na statywach, na których również będzie wyświetlana prezentacja?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza jako alternatywne rozwiązanie postawienie ekranów TV na przeznaczonych do tego statywach. Telewizory powinny stać w odpowiednich odległościach, zapewniając komfort widzenia dla uczestników konferencji.

Zamawiający informuje, że odpowiedzi na powyższe pytania stają się integralną częścią SWZ i są wiążące przy składaniu ofert.

Jednocześnie informujemy, że termin składania i otwarcia ofert **nie ulega zmianie.**